[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
от « 25 »   февраля   2019  года

Заслушав информацию, рассмотрев представленные документы комиссия решила:

1. О внесении изменений в  постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 11 июля 2016 г. № 345-па  «Об утверждении  муниципальной программы «Улучшение освещенности городского округа Спасск-Дальний в 2017 - 2020 годах» согласовать.
2. О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 15 июля  2015 года № 440-па  «Об утверждении муниципальной  программы «Обустройство пешеходных переходов в городском округе Спасск-Дальний на 2015-2018 годы» согласовать.
3. О внесении изменений   в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 04 декабря 2018 года № 429-па  «Об утверждении  муниципальной  программы «Ремонт муниципального  жилого фонда в городском округе Спасск-Дальний» согласовать.
4. Об исполнении муниципальной программы  «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования и внутриквартальных проездов на территории городского округа Спасск-Дальний на 2016-2020 годы». (Планы на 2019 год) принять к сведению.
5. Отчет о работе  МУП «Городской рынок» за 2018 год и о планах на 2019 год принять к сведению.
6. О деятельности ФОКа. (динамике развития, посещаемости и т. д.) принять к сведению.

Председатель комиссии                                                                                А. О. Чернов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]